БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

ИÇКЕ КYКТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОКУКТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	452285, Иçке Куктау ауылы,

 Совет урамы,57

Тел. (34762) 33-1-40

	452285, с. Старокуктово, ул.Советская, 57

Тел. (34762) 33-1-40

	                 КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	август
	2013 й.

	№
	26

	«
	23
	»
	август
	2013 г.

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации сельского поселения

Старокуктовский  сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

от 18 декабря 2012г. № 39
        В соответствии с изменениями в бюджетном законодательстве Российской Федерации и рекомендациями Министерства финансов Республики Башкортостан,
                                             п о с т а н о в л я ю:
1.В приложение №1 «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых  являются органы местного самоуправления сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан», утвержденного постановлением от 18декабря 2012г. №39, внести следующие изменения и дополнения:

   1.1. По коду бюджетной классификации Российской Федерации

   791 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	 Код подвида
	Наименование  дохода

	7501
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

2. В приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета  сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан – органов местного самоуправления муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан», утвержденного постановлением от 18 декабря 2012 года № 39, внести следующие изменения и дополнения:

   2.1.Перечень закрепленных видов доходов дополнить кодом бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации
	Наименование  дохода

	791  2  02  04999  10  7501  151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения:                                    Хурматуллин Н.Н.